FEDERACION BALEAR

Il PRUEBA CIRCUITO 9 HOYOS FBG 2021

Fecha Listado: 06/03/2021
Hora Listado: 13:59:56

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: orca Puntiro)

Clasificacion Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR
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FONT RIERA, JOAN

MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUI
CASADO RUBIO, JOAQUIN
PINERA SASSO, FERNANDO JAVI
ROSENDE BANOS, EDUARDO
QUIROGA, JOSE MAXIMILIANO
ARTIGUES MESQUIDA, JUAN
GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI
RIGO SALAS, JOAN

ORTEGA CARBONELL, ALBERTO
CASTELL VILLAR, CARLOS
CIUCCI NERI, GASTONE
LENCINAS BIURRUN, CRISTIAN
VICH RIERA, JUAN LUIS

GRESCH, NORBERT

GALAN CHACON, FRANCISCO BAL
ROMERO NUNEZ, EDUARDO
WUDE, FLORIAN

SAINZ DE LOS TERREROS DEL Y
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL
PONS CORDON, BARTOLOME
CABRER PIZA, PEDRO

MAIMO ROSSELLO, JAUME
MARTINEZ-ALMOYNA RIFA, EMIL
RAMON CARBONELL, JOSEP MIQU
RUIZ MCKENNA, VICTOR

LLOPIS WINTSCH, VICTOR
FERNANDEZ ARTEAGA, IVAN
VOGEL, MARTIN

KARAILIEV, DAVID

AROCA MORILLO, JUAN

MUNTAL SAURI, JUAN

RIGO ESCODA, MANUEL
MUGUERZA HUGUET, LUIS
STAREY, CLAUS-PETER

ROSSI LOPEZ, CARLOS ROBERTO

CLUB

PULA
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
MAIORIS
FEDERACION BALE
SON VIDA

SON MUNTANER
FEDERACION BALE
PULA

ALCANADA
FEDERACION BALE
SON MUNTANER
BENDINAT
FEDERACION EXTR
C.T.G.
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
MAIORIS

SON TERMENS
FEDERACION BALE
SON QUINT
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
FEDERACION BALE
MALL PUNTIRO
VALL D OR
BENDINAT
POLLENSA
FEDERACION BALE
BENDINAT

MALL PUNTIRO
FEDERACION BALE
LA GRAIERA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

35,4
25,5
26,5
36,0
21,6
20,7
33,5
19,3
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20,9
36,0
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36,0
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28,6
13,5
19,1
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28,3
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31,2
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26,8
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32,3
36,0
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26,0
26,5
24,5
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FECHA: 06/03/2021 CODIGO: BP1521501
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